10

23

39

147

167

168
195
196
205
208
209

210

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1047457083

Inhalt
Content

Prolog /! Prologue

INGRID MOSSINGER

ESSAYS /I ESSAYS

Karl Otto Gotz in den Kunstsammlungen Chemnitz

Karl Otto Gotz in the Collection
of the Kunstsammlungen Chemnitz

CORNELIUS KRELL

Der informelle Impuls // The Art informel Impulse

MELANIE FRANKE

ABBILDUNGEN // ILLUSTRATIONS

BESTANDSVERZEICHNIS // INVENTORY

ANHANG // APPENDIX

Biografie // Biography
Rickblicke /7 Reminiscences
Ausstellungen /! Exhibitions
Bibliografie // Bibliography
Fotonachweis // Photo credits
Autoren /I Authors

Impressum // Imprint

HE
digitalisiert durch IONAL


http://d-nb.info/1047457083

